[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 190
г. Елизово

27 сентября 2022 года
О принятии Решения о внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Елизовского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, Требованием Елизовской городской прокуратуры от 25.05.2022 №22-02-2022 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный нормативный правовой акт – «Решение «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Елизовского городского поселения».

2. Направить принятый муниципальный нормативный правовой акт – «Решение «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Елизовского городского поселения», Главе Елизовского городского поселения для подписания и обнародования.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

О.Л. Мартынюк
[image: image2.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальный нормативный правовой акт –
«РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений

в Регламент Собрания депутатов Елизовского городского поселения»
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№ 190 от 27 сентября 2022 года

Статья 1. Внести в Регламент Собрания депутатов Елизовского городского поселения, принятый 30 марта 2006 года (с изменениями, внесенными Решениями Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.02.2007 г. № 142, от 11.09.2008 г. № 537, от 12.11.2009 г. № 813, от 24.09.2010 г. № 992, от 07.09.2011 г. № 116, от 15.02.2018 г., от 19.04.2018 г., от 14.02.2019 г., от 28.04.2022г.), следующие изменения:
1. В абзаце статьи 8 слова «,иные вопросы» исключить.

Статья 2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского городского поселения
                      О.Л. Мартынюк

№ 47 - НПА от 27 сентября 2022 года